



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WIND PEOPLE DENMARK APS
SVERRIGGÅRDSVEJ 3, 9520 SKØRPING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2017

Lea Vangstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wind People Denmark ApS Sverrigårdsvej 3 9520 Skørping
	CVR-nr.: 31 93 46 64 Stiftet: 9. januar 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Vangstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Merkur Mageløs 12 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervsmæssig etablering og drift af vedvarende energisystemer nationalt og internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 162 tkr. Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er afhængig af at kreditgivere tilstedelighed i 2017 vil stille likviditet til rådighed og ikke kræve nuværende lån indfriet. Såfremt dette ikke tilfaldes vil selskabet ikke kunne betragtes som en going concern.

Selskabet har konsulentopgaver, der relaterer sig til at skabe folkelig opbakning og ejerskab til lokale vindmølleprojekter. Samtidig har man tilrettelagt driften således, at der alene er omkostninger til løn, når der er indtægtsgivende konsulentopgaver og lignende.

Driftsudgifterne vil som udgangspunkt være på et minimum og alene blive øget, når der er et tilsvarende indtægtsgrundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		102.712	654.477
Personaleomkostninger.....	1	-258.610	-837.312
Af- og nedskrivninger.....		0	-106
DRIFTSRESULTAT		-155.898	-182.941
Andre finansielle omkostninger.....		-6.480	-14.435
RESULTAT FØR SKAT		-162.378	-197.376
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-162.378	-197.376
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-162.378	-197.376
I ALT		-162.378	-197.376

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		29.826	68.479
Periodeafgrænsningsposter.....		7.087	8.099
Tilgodehavender.....		36.913	76.578
Likvider.....		9.789	51
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.702	76.629
AKTIVER.....		46.702	76.629
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.511.987	-2.349.609
EGENKAPITAL.....	2	-2.386.987	-2.224.609
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.319	25.885
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.089	18.089
Anden gæld.....		2.344.281	2.255.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.433.689	2.301.238
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.433.689	2.301.238
PASSIVER.....		46.702	76.629
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	258.510	818.740	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	6.774	
Andre personaleomkostninger.....	100	11.798	
	258.610	837.312	
 Egenkapital			 2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-2.349.609	-2.224.609
Forslag til årets resultatdisponering.....		-162.378	-162.378
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-2.511.987	-2.386.987
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Der er indgået aftale om et succeshonorar til medarbejdere/konsulenter. Såfremt selskabet opnår succes med at udvikle mølleprojekter, skal de tilknyttede samarbejdspartnere have udbetalt en bonus. Pr. 31. december 2016 andrager det optjente bonusbeløb 1.416 tkr.			
Der er indgået aftaler med tilknyttede virksomheder om henstand med betaling af renter og gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling. Pr. 31. december 2016 andrager ej indregnede renter af gæld 700 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fonden Wind People, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Selskabet har tabt egenkapitalen og er afhængig af at kreditgivere til stadighed i 2017 vil stille likviditet til rådighed og ikke kræve nuværende lån indfriet. Såfremt dette ikke tilfaldes vil selskabet ikke kunne betragtes som en going concern.			
